
  
СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
  

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
  

от «___» _______ 2015 г. №___________ 
  

г. Луганск 
О закреплении имущества 

  
В соответствии ​со статьями 7, 28, 41 Закона Луганской Народной                   

Республики от 25.06.2014 № 14­I «О системе исполнительных органов                 
государственной власти Луганской Народной Республики», статьей 3             
Закона Луганской Народной Республики от 04.11.2014 № 36­I «Об управлении                   
и распоряжении собственностью Луганской Народной Республики», с             
Порядком закрепления имущества Луганской Народной Республики на праве               
оперативного управления за исполнительными органами государственной           
власти, на праве оперативного управления или хозяйственного ведения за                 
учреждениями и предприятиями, утвержденным постановлением Совета           
Министров Луганской Народной Республики от 29.05.2015 № 02­04/158/15: 

  
1. Закрепить за Государственным таможенным комитетом Луганской             

Народной Республики на праве оперативного управления имущество,             
согласно приложению. 

  
2. Государственному таможенному комитету Луганской Народной           

Республики в десятидневный срок составить Акт приема­передачи             
имущества, закрепленного пунктом 1 настоящего распоряжения (далее ­               
Акт), в целях дальнейшего его подписания уполномоченными лицами Фонда                 
государственного имущества Луганской Народной Республики (в качестве             
передающей стороны по Акту) и Государственного таможенного комитета               
Луганской Народной Республики (в качестве принимающей стороны по               
Акту). 
  



3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия. 
  
Председатель Совета Министров 
Луганской Народной Республики  Г.Н. Цыпкалов 

  
  

    Приложение 
      к распоряжению 

  Совета Министров 
Луганской Народной Республики 
от «__» ______ 2015 г. № ______ 

  
  

Перечень имущества, закрепленного 
за Государственным таможенным комитетом Луганской Народной Республики 

на праве оперативного управления 
  
  

№ 
п/
п 
  
  

Наименование 
имущества 

  
  

Место 
нахождения 
имущества 
(указываетс
я адрес 
объекта) 

Правоустанавливаю
щий документ 
(номер, дата) 

Кол­
во 

Первоначаль
ная 

стоимость 
  

Остаточ
ная 

стоимост
ь 

Дата регистрации 
транспортного 

средства 

1  2  3  4  5  6  7 

1  SKODA 
OCTAVIA А5, 
2008 года 
выпуска, 

регистрационн
ый номер 
ВВ0097ВI 

г. Луганск, 
ул. 

Коцюбинск
ого 2а 

Свидетельство 
регистрации 
транспортного 
средства ­  ВВС 

115769 

1    
  
  

312000 

  
  
  
0 

23.10.2008 

2   SKODA 
OCTAVIA 
Tour, 2007 

г. 
Луганск, 

ул. 

Свидетельство 
регистрации 
транспортного 

1    
  
  

  
  
  



года выпуска, 
регистрационн

ый номер 
ВВ5790ВХ 

Коцюбин
ского 2а 

средства ­  САТ 
043581 

288000  0 

08.08.2013 

3  SKODA 
OCTAVIA А5, 
2008 года 
выпуска, 

регистрационн
ый номер 
ВВ1609ВК 

  

г. 
Луганск, 

ул. 
Коцюбин
ского 2а 

Акт 
приема­передачи от 

31.08.2010 
Свидетельство 
регистрации 
транспортного 
средства ­  ВВС 

120842 

1    
  
  

312000 

  
  
  
0 
  

  
05.11.2008 

4  ВАЗ 21093, 
2004 года 
выпуска, 

регистрационн
ый номер 
ВВ5701ВХ 

г. 
Луганск, 

ул. 
Коцюбин
ского 2а 

Свидетельство 
регистрации 
транспортного 
средства ­  САЕ 

249900 

1    
  

96000 
  

  
  
0 

31.12.2010 

5  А09211 
Богдан, 2004 
года выпуска, 
регистрационн

ый номер 
ВВ4122AI 

г. 
Луганск, 

ул. 
Коцюбин
ского 2а 

Акт 
приема­передачи от 

31.08.2010 
Свидетельство 
регистрации 
транспортного 

средства ­  КХС № 
679712 

1    
  
  

330000 

  
  
  
0 

26.11.2005 

6  CHEVROLET 
SUBURBAN, 
1997 года 
выпуска, 

регистрационн
ый номер 
ВВ0050ВВ,  

г. 
Луганск, 

ул. 
Коцюбин
ского 2а 

Свидетельство 
регистрации 
транспортного 
средства ­  ВВС 

024017 

1    
  

416000 

  
  
0 

15.02.2007 



  
7 

  
CHEVROLET 
SUBURBAN, 
1997 года 
выпуска, 

регистрационн
ый номер 
ВВ6358ВХ 

  
г. 

Луганск, 
ул. 

Коцюбин
ского 2а 

Свидетельство 
регистрации 
транспортного 
средства ­  САЕ 

069640 

  
1 

  
  
  
  

416000 

  
  
  
  
0 

19.10.2010 

  
8 

  
СHEVROLET 
CAVALIER 
2.2, 1997 года 
выпуска, 

регистрационн
ый номер 
ВВ5792ВХ 

  
г. 

Луганск, 
ул. 

Коцюбин
ского 2а 

Свидетельство 
регистрации 
транспортного 
средства ­  САТ 

043578 

  
1 

  
  
  

176000 

  
  
  
0 
  

08.08.2013 

  
  

Министр Совета Министров 
Луганской Народной Республики                                              А.А. Гизай 
 
 


